
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.01.2009 nr 63 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 85 300 krooni, sh 
1.1. Tartu Ülikoolile Juri Lotmani teadusseminari kuludeks 10 000 krooni; 
1.2. Tartu Vabadusvõitlejate Ühendusele Eesti Vabariigi 91. aastapäeva tähistamiseks 13 500 
krooni; 
1.3.. Sihtasutusele Tähtvere Puhkepark lumesaha ja roomikute ostmiseks 61 800 krooni. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul pärast vahendite kasutamist. 

3. Sõlmida leping Sihtasutusega Tähtvere Puhkepark reservfondist eraldatud vahendite kasutamise 
kohta ning volitada lepingut allkirjastama abilinnapea Margus Hanson. 

4. Korraldus jõustub 21. jaanuaril 2009. a. 

^ 
Juri Sasi ,' ~ ^ 

[Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


